PAGE
-2-

Вестник Александровского сельского поселения                                                         № 42,  29.12.2018 года

	[image: image1.jpg]AJICKCAHAPOBCKOT'O CEIIBCKOI0 HOCCHCHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Газета органов местного самоуправления Александровского сельского поселения
 Моргаушского района Чувашской Республики

Постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 28 декабря 2018 года №65
О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Александровского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

                        В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 12.12.2018г. № С-40/1 «О бюджете Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

         1. Наделить администрацию Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики следующими полномочиями администратора доходов бюджета Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики:

- начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

-   взыскание  задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принятие решения о возврате плательщикам излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представление поручения в Управление Федерального казначейства по Чувашской Республике для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представление  уведомления в Управление Федерального казначейства по Чувашской Республике;

- в случае и порядке, установленных главным администратором доходов бюджета формирование и представление главному администратору доходов бюджета сведений и бюджетной отчетности, необходимых для осуществления полномочий соответствующего главного администратора доходов бюджета;

- предоставление информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг";

-  принятие решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет;

- иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним муниципальными нормативными правовыми актами,  регулирующими бюджетные правоотношения.

         2. Закрепить за администрацией Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики согласно приложению.

        3. Признать утратившимся силу:

- постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 20.12.2016г. №189 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Александровского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики»;

- постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27.11.2017г №44 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 20.12.2016 г. №189 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Александровского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики»;

- постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.01.2018 №1  «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 20.12.2016 г. №189 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Александровского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Александровского сельского поселения                                                         С.Г.Никифорова

Решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 21 декабря 2018 года №С-41/3
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 06.06.2014 г. №С-45/4 «Об утверждении Положения о периодическом печатном издании "Вестник Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
Собрание депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов  Александровского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 06.06.2014 г. №С-45/4 «Об утверждении Положения о периодическом печатном издании «Вестник Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее - Положение) следующие изменения:

         1.1. В пункте 2 статьи 4 Положения  слова «не менее 100 и не более 300 экземпляров» заменить словами «не менее 5 экземпляров».

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по законности и правопорядку.

Глава Александровского сельского поселения                                          С.Г.Никифорова

	[image: image2.png]

Моргаушского района Чувашской Республики
Учредитель: Собрание депутатов

Александровского сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Александровского

     сельского поселения №С-45/4 от 06.06.2014 г.)

Издается с 27 июня 2014 года

	Главный редактор –

С.Г.Никифорова (61-5-46)

Секретарь -

А.И.Булавкина (61-5-07)
	Тираж 3 экз.

Подписано в печать

29.12.2018 г.
	Адрес редакции:

ул. 70 лет Октября, д. 1, д.Васькино,

 Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429535

Эл. почта: moaleksand@cap.ru

29

декабря

2018 года

№42

PAGE